
 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO  
Provincia di Novara 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo  
 

 
Determinazione  n.  15    del  05.03.2013   

 
Oggetto:   impegno spesa servizio economato 2013. 
 
Reg.Pubbl. n. _______ del 02/05/2013 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE  
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 04 del 01.02.2013 con la quale è  stata  disposta  
l’ autorizzazione  ad emettere per l’ esercizio 2013 regolari mandati di anticipazione per consentire 
lo svolgimento del servizio di economato e sono state individuate le somme a disposizione dell’ 
Economo comunale, fissandone i limiti massimi annuali eventualmente modificabili; 
 
Dato atto che  si rende necessario adottare apposita determina di impegno delle spese di 
pertinenza del servizio di economato 2013 per un totale di € 5.000,00, eventualmente modificabili 
nel corso dell’ esercizio; 
 
Ritenuto di dover procedere ad assegnare le spese di competenza dell’ Economo Comunale ed ad 
impegnare le corrispondenti somme agli interventi del bilancio di previsione 2013; 
 
Visto il comma 381 dell’ art. 1 della Legge 24 dicembre 2012, n. 288 che differisce, per l’anno 
2013, al 30 giugno 2013 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di 
cui all’ articolo 151 del Testo unico delle leggi sull’ ordinamento degli enti locali, per cui, fino a tale 
data, è automaticamente autorizzato il servizio provvisorio ai sensi dell’ art. 163 comma 3 del D. 
Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
 
Visto il Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e servizi. 
 
Visto il Testo Unico delle leggi sull’ ordinamento degli enti locali, approvato con Decreto Legislativo 
18 agosto 2000n. 267; 
 
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’ art. 151 comma 4 
del D.L.vo 267/2000 espresso in calce alla presente;  
 
                                                                DETERMINA   
 
Di individuare e impegnare le seguenti spese di pertinenza del servizio di economato per l’ 
esercizio 2013 per un totale di €  5.000,00  all’ intervento 1.01.03.03. 
 

     Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                        Barbaglia Ivana 

 
 

______________________________________________________________________________ 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa derivante dal presente 
provvedimento. 
Li, 05.03.2013                                                           Il Responsabile del Servizio Finanziario  
                                         Barbaglia Ivana 


